
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: TERZI Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 Copia Albo 

 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO 

 

N. 104 
  

 

Responsabile del Servizio : COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 

OGGETTO : 
Aggiudicazione definitiva appalto per l'affidamento del servizio educativo "Raperonzolo" 

micronido e sezione primavera, assistenza mensa, centro estivo del Comune di Settimo 

Vittone per il periodo 2021/2023. CIG: 850051708B           
 

 

 

 

L'anno duemilaventi addì diciotto del mese di dicembre nel Palazzo Comunale. 
 

 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione : 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: TERZI Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Det. AMMINISTRATIVO n. 104/2020 

OGGETTO : Aggiudicazione definitiva appalto per l'affidamento del servizio educativo 

"Raperonzolo" micronido e sezione primavera, assistenza mensa, centro estivo del Comune di 

Settimo Vittone per il periodo 2021/2023. CIG: 850051708B           

      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Richiamata la propria Determinazione n. 86 del 04.11.2020 ad oggetto: “Appalto per la gestione del servizio 

educativo "Raperonzolo" micronido e sezione primavera, assistenza alla mensa, centro estivo del Comune di Settimo 

Vittone periodo 2021-2023 - Gara mediante procedura negoziata ai sensi art. 63 del D.Lgs. 50/2016 - Autorizzazione a 

contrattare di cui all'art. 32 del D.Lgs. 50/2016. CIG: 850051708B”; 

 

Visto  il verbale di gara del 14.12.2020 dal quale risulta aggiudicataria in via provvisoria del  servizio la ditta 

ALCE ROSSO SOC COOP SOCIALE; 

 

Richiamata la propria Determinazione n. 100 del 14.12.2020 ad oggetto: “Appalto per l'affidamento del 

servizio educativo "Raperonzolo" micronido e sezione primavera, assistenza mensa, centro estivo del Comune di 

Settimo per il periodo 2021/2023. CIG: 850051708B. Proposta di aggiudicazione”; 

 

Considerato che tutti gli adempimenti relativi alla procedura AVCpass sono stati eseguiti e conclusi 

positivamente, tramite i PassOE acquisiti da parte di tutte le ditte partecipanti; 

 

Dato atto: 

- che sono state effettuate le verifiche successive in capo alla ditta aggiudicataria, ai sensi dell’articolo 80 del 

D.Lgs. 50/2016 in merito alla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate; 

- che, pertanto, la presente aggiudicazione definitiva potrà essere revocata in caso di successivo accertamento 

della mancanza dei prescritti requisiti; 

- che è stata accertata la regolarità del DURC della ditta aggiudicataria; 

 

Rilevata la necessità di procedere all’aggiudicazione definitiva per dar corso ai lavori oggetto di appalto; 

 

Visto il D.Lgs 50/2016; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 25.06.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del 

Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 

 

D E T E R M I N A 

 
1) di dare atto che sono state effettuate  le verifiche successive in capo all’impresa aggiudicataria  ai sensi 

dell’articolo 80 del D.Lgs. 50/2016 in merito alla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate e, 

pertanto,  presente aggiudicazione definitiva potrà essere revocata in caso di successivo accertamento della 

mancanza dei prescritti requisiti; 

 

2) di aggiudicare in maniera definitiva, ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 50/2016 alla Ditta ALCE ROSSO 

SOC COOP SOCIALE con sede in Ivrea (TO) C.F. 07001400014 il servizio di cui in oggetto; 

 

3) Di impegnare ed imputare la spesa presunta complessiva di € 300.000,00, IVA 5% compresa, sul bilancio 

di previsione 2021/2023 nel seguente modo: 

 

€ 100.000,00 al cod 04.01.1 cap 1460 del bilancio di previsione 2021/2023 esercizio 2021 

 

€ 100.000,00 al cod 04.01.1 cap 1460 del bilancio di previsione 2021/2023 esercizio 2022 

 

€ 100.000,00 al cod 04.01.1 cap 1460 del bilancio di previsione 2021/2023 esercizio 2023 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: TERZI Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Parere Favorevole di regolarità tecnica. 
 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

Parere Favorevole di regolarità contabile. 
 

❑ VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis, comma 1 

del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Importo € 

850051708B 2021 366 04011 1460 1460 99 100.000,00 

850051708B 2022 366 04011 1460 1460 99 100.000,00 

850051708B 2023 366 04011 1460 1460 99 100.000,00 
 

 

❑ Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 

 

Lì, _______________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to NORO ARCH. SABRINA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 01/12/2020. 

 

Lì, 01/12/2020 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì, 01/12/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: TERZI Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


